
Uchwala Nr XLV / 305/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 27 marca 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2017 poz. 1868 z późno zm. ), art. 13 ust. 2 i 2a, art. z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 121 ), Rada Powiatu Kolskiego

uchwala się, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Koło nieruchomości

gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kolskiego - oznaczonej w ewidencji gruntów jako

działka nr 223/15 arkusz mapy 3 o powierzchni 0,0770 ha, położonej w m. Powiercie Wieś,

gm. Koło, dla której Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą KNIK100064247/0

- na cele infrastruktury wodociągowej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały XLV / 305/2018

Raay Powiatu Kolskiego z dnia 27 marca 2018r.
I

Gmina Koło zwróciła się do tut. Zarządu z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny

nieruchomości położonej w m. Powiercie Wieś, gm. Koło oznaczonej

w ewidencji gruntów jakb działka nr 223/15 arkusz mapy 3 o powierzchni 0,0770 ha,

powstałej z podziału nieruchomości oznaczonej nr działki 223111 o pow. 0,1753 ha,

będącej własnością Powiatu Kolskiego.

Przedmiotowa nieruchomość ma służyć rozbudowie infrastruktury technicznej służącej

zaopatrywaniu ludności w wodę, ponieważ sąsiaduje z działkami gminnymi, na których znajduje się

hydrofornia.

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 powyższa działka będzie wykorzystana na poprawę warunków

zagospodarowania nieruchomości przy ległej.

W związku z tym, zasadne jest podjęcie takiej uchwały.


	Page 1
	Titles
	§ l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



